
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia  postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 
gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U.  z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ), oraz na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Ilonie Annie Okoń, Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach 
upoważnienia do prowadzenia w imieniu Miasta Sejny  postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
dla gospodarstw domowych, zgodnie z ustawą z 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r., poz. 1967). 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia przez Panią Ilonę 
Annę Okoń funkcji Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sejnach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0EB3B9-7893-4BA2-9486-C2FB3114233D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


